
Prefeitura Municipal

Bernardino de Campos
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.bernardinodecampos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/588/

Código da publicação: 588

Data da emissão do comprovante: 03/07/2025 18:36:52

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 21/2022

N° do Processo/Ano: 125/2022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 17/11/2022 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 09/11/2022 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 06/12/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:06/12/2022 09:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Fornecimento, instalação, treinamento e suporte técnico de sistema de PABX IP - SIP, aquisição de
60 aparelhos telefônicos e aquisição de 51 chips com pacote de ligações e internet.
Resumo:
Fornecimento, instalação, treinamento e suporte técnico de sistema de PABX IP - SIP, aquisição de
60 aparelhos telefônicos e aquisição de 51 chips com pacote de ligações e internet.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/12/2022 00:00:00 Edital de licitação retificado Baixar

17/11/2022 00:00:00 Edital de licitação Baixar

https://www.bernardinodecampos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/588/pfornecimento-instalacao-treinamento-e-suporte-tecnico-de-sistema-de-pabx-ip-sip-aquisicao-de-60-aparelhos-telefonicos-e-aquisicao-de-51-chips-com-pacote-de-ligacoes-e-internetp/
https://www.bernardinodecampos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c3a4611bd4a6fde43dabf5e01126d882.pdf
https://www.bernardinodecampos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9d660bf5bfa3d0064a1789dba0148995.pdf

